KARCHER

YONUHUTENbHbIN LWIAHI BbICOKOIO
OABJIEHUA, 10 M

Not for AKRU

Ne ons 3akasa

6.390-961.0

TexHuyeckue XapakTepucTukn

Ltpux-koa (EAN)

OnuHa M
Macca Kr
Macca (c ynakoBkow) Kr
Pa3smepsi (O x WL x B) MM

10 MeTPOBbLIN YANUHUTENbHbI WNaHr

= YBenuueHve paauyca aevcteus ans GonbLuein

MOBMABLHOCTH

4039784034808
10

1,256

1,431

220 x 220 x 75

LLinaHr DN-8 c ycuneHueMm TeKCTUNbHOM
onneTkoun

= [1NUTenbHbIA CPOK CryxBbl

3awmra oT M3rMéoB U nepenomMos

= 3allyLLeH OT 3ar0MOoB U M3rnbos

Y OnuHUTENbHBIN WNaHr Bbicokoro aasnexus, 10 m, 6.390-961.0, 2023-09-05
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